

bionexo

PEDIDO: 266395360.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES MENSAL P/ FEVEREIRO/2023
PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE
GOIÁS – PROCESSO 4910/2022

FORNECEDOR

07847837000110 - Científica Médica Hospitalar Ltda

Endereço de cobrança

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO
PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Confirmação

26/01/2023 16:54

Confirmado por

Joseli Ribeiro de Souza

Resgate

Pedido não resgatado

Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAUARA -
75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador CARTA COTAÇÃO N°02/2023 SC MV N° 33293

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições NÃO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestão Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C (COM AS INFORMAÇÕES DA CONTA BANCÁRIA NO RODAPÉ DA NF) 30 DIAS APÓS ENTREGA. COTAR ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. CARTA COTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://pgse.org.br/>. SÓ É ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
17/02/2023	2 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 3.144,4500

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11196	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA COM ELASTICO CX/100 ANADONA	ANADONA	100.0	1000.0	R\$ 0,0600	R\$ 60,0000

Produto Cotado: 402 | TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16527	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.16	DESCARPACK	10.0	10.0	R\$ 2,4200	R\$ 24,2000

Produto Cotado: 4608 | SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 16 | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16166	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS N.14	DESCARPACK	1.0	20.0	R\$ 2,4200	R\$ 48,4000

Produto Cotado: 609 | SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 14 | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11491	COBERTURA PARA OBITO GG 2,20X0,90M	JUREMA	25.0	25.0	R\$ 14,7900	R\$ 369,7500

Produto Cotado: 45158 | SACO P/ OBITO COR CINZA C/ ETIQUETA DE IDENTIFICACAO TAM GG | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8814	KIT DE GASTROSTOMIA PERC.ENDOSC. 24FR	BLENTA	1.0	2.0	R\$ 340,0000	R\$ 680,0000

Produto Cotado: 10293 | KIT P/ GASTROSTOMIA PEG SILICONE 24FR | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7247	KIT DESCARTAVEL DRENAGEM TOR. 2000ML N 18	MEDSHARP	1.0	2.0	R\$ 29,0000	R\$ 58,0000

Produto Cotado: 45822 | KIT DRENAGEM TORAXICA 3 VIAS 2000ML DRENO 18FR - 50CM | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11482	EQUIPO TRANSFUSAO DE SANGUE CAMARA DUPLA COM FILTRO LUER LOCK	LAMEDID	100.0	100.0	R\$ 3,8000	R\$ 380,0000

Produto Cotado: 4811 | EQUIPO GRAVIT P/ SANGUE E HEMODERIVADOS - FILTRO 170 MICRAS AJUSTADO P/ 20 GOTAS / ML APROX. CAMARAS DUPLAS FLEXIVEIS EM PVC ATÓXICO TRANSPARENTE, FILTRO DE 18 CM2, C/ MALHA DE 170 MICRAS, PINÇA ROLETE DE CORTA - FLUXO E DESCANSO P/ O TUBO. TUBO PVC ATÓXICO C/ 1,50 M. CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, CONFORMIDADE C/ A NORMA ISO 1135 E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE... | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19878	COLETOR DREN.EXT.MASC.N/ESTERIL 1,2M.	BIOBASE	10.0	200.0	R\$ 1,5000	R\$ 300,0000

Produto Cotado: 4086 | COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17036	CLOREX.2% DEGERMANTE 100ML C/24	VICPHARMA	24.0	48.0	R\$ 2,2000	R\$ 105,6000

Produto Cotado: 38722 | CLOREXIDINA SOL DEGERMANTE 2% FRASCO 100ML | Frasco

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1964	CATETER TIPO OCULOS MEDSONDA	MEDSONDA	1.0	100.0	R\$ 0,9500	R\$ 95,0000

Produto Cotado: 15712 | CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC ESTERIL (CATETER NASAL DESCARTÁVEL TIPO ÓCULOS PARA OXIGENIO, ADULTO EM POLIVINIL, ATÓXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE, (TIPO DOIS DENTES DE GARFO), MACIO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE ORELHAS, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA PÉTALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE E DE FAVRICAÇÃO , NÚMERO DE LOTE E REG.MS.) | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4096	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADO 7,5 C/ B SOLIDOR	SOLIDOR	1.0	20.0	R\$ 13,1500	R\$ 263,0000

Produto Cotado: 16952 | CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO N° 7,5 | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14825	ALCOOL ANTISSEPTICO 70% (SEPTPRO) 100ML C/30 PROLINK	PROLINK	30.0	600.0	R\$ 1,1600	R\$ 696,0000

Produto Cotado: 39460 | ALCOOL ETILICO 70% ANTISSEPTICO 100 ML | Frasco

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18804	ABAIXADOR LINGUA (COLETIVO) C/100 TALGE	TALGE	100.0	1500.0	R\$ 0,0430	R\$ 64,5000

Produto Cotado: 41507 | ABAIXADOR DE LINGUA | Unidade



Fabio Vilela Matos
Sup. Administrativo
CPF: 379.294.291-72
IPGSE



Diogenes Alves Nascimento
Sup. Financeiro
CPF: 017.644.401-70
IPGSE